СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 сентября   2020 года № 20
с. Лыково

О создании постоянных депутатских комиссий Совета народных депутатов Лыковского сельского поселения Подгоренского   муниципального района четвёртого созыва

Для предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, относящихся в ведению Совета народных депутатов, а также для содействия выполнению его решений, действующего федерального и областного законодательства и осуществлению, в пределах компетенции Совета народных депутатов, контрольных функций, в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 12 ст. 27 Устава Лыковского сельского поселения от 26.07.2005 № 2 , п. 1 ст. 12 Регламента работы Совета народных депутатов Лыковского сельского поселения, утвержденного решением Совета народных депутатов Лыковского сельского поселения от 19.09.2005 г. № 1, Совет народных депутатов Лыковского сельского поселения           р е ш и л:

1. Сформировать следующие постоянные депутатские комиссии Совета народных депутатов Лыковского сельского поселения четвертого созыва:

                      1)   Постоянную депутатскую комиссию по социальной политике,   соблюдению законности, депутатской этике.

          2) Постоянную депутатскую комиссию комиссия по выработке проектов нормативных правовых актов

                     3)   Постоянную депутатскую комиссию комиссия по развитию культуры, спорта, молодежной политики.

2. Утвердить составы постоянных депутатских комиссий Совета народных депутатов Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области четвертого созыва согласно приложению 1 к настоящему решению.

Глава Лыковского
сельского поселения                                                                              В.В.Колесников
                                                                                                          Приложение к решению
                                                                                                     Совета народных депутатов
                                                                                       Лыковского сельского поселения
от 23 сентября 2020г № 20

СОСТАВ
постоянных депутатских комиссий Совета народных депутатов Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района

                       1. Постоянная депутатская комиссию по социальной политике,   соблюдению законности, депутатской этике.

Председатель комиссии: Ковалёва Светлана Александровна

Члены комиссии:

Резниченко Ольга Викторовна
Резанов Иван Петрович

       2. Постоянная депутатская комиссия по выработке проектов нормативных правовых актов

Председатель комиссии: Снеговской Виталий Юрьевич

Члены комиссии:

Резниченко Пётр Иванович
Козубов Александр Дмитриевич

               3.    Постоянная депутатская комиссия по развитию культуры, спорта, молодежной политики.

             Председатель комиссии: Резниченко Ольга Викторовна
Члены комиссии:

Резанов Иван Петрович
Кузубов Александр Дмитриевич